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Mban pozicionin president i Urdhri i Stomatologut Shqiptare.Ka punuar si mjek 

stomatolog.Ka perfunduar studimet e larta ne Universitetin e Tiranes,fakulteti i 

Mjeksise,Dega Stomatologji 1974-1979.Ka punuar drejtues i Shendetit Publik ne 

Puke 2000,gjithashtu  si drejtues i Sherbimit Stomatologjik ,rrethit Puke 1992. Ka 

kryer një sërë trajnimesh profesionale brenda dhe jashtë vendit. 


